

Iburg Grafisk Produktion ApS

Clausholms Allé 2, 1., 8260 Viby

CVR-nr. 30 53 08 53

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

Peter Iburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iburg Grafisk Produktion ApS Clausholms Allé 2, 1. 8260 Viby CVR-nr.: 30 53 08 53 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Iburg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af grafisk produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.857.844 kr. mod 3.311.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961.859 kr. mod 841.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.857.844	3.311.875
1 Personaleomkostninger	-1.509.535	-2.048.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.558	-171.924
Driftsresultat	1.247.751	1.091.212
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.027	-7.679
Resultat før skat	1.236.724	1.083.544
Skat af årets resultat	-274.865	-241.724
Årets resultat	961.859	841.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	841.820
Disponeret fra overført resultat	-38.141	0
Disponeret i alt	961.859	841.820

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.448	567.006
Materielle anlægsaktiver i alt	106.448	567.006
Deposita	1.887	1.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.887	1.845
Anlægsaktiver i alt	108.335	568.851
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375.447	1.403.352
Andre tilgodehavender	73.939	114.614
Tilgodehavender i alt	1.449.386	1.517.966
Likvide beholdninger	3.785.381	2.840.402
Omsætningsaktiver i alt	5.234.767	4.358.368
Aktiver i alt	5.343.102	4.927.219

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.585.211	2.623.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.710.211	2.748.352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.776	20.685
Hensatte forpligtelser i alt	4.776	20.685
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	37.128	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.516	1.565.802
Gæld til tilknyttede virksomheder	421.903	174.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.915	38.069
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	290.774	244.816
Anden gæld	93.879	135.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.987	2.158.182
Gældsforpligtelser i alt	1.628.115	2.158.182
Passiver i alt	5.343.102	4.927.219
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	930.691	976.650
Pensioner	554.600	1.055.255
Andre omkostninger til social sikring	24.244	16.834
	1.509.535	2.048.739
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.862	1.575
Andre finansielle omkostninger	8.165	6.104
	11.027	7.679

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	37.128	0	37.128	0
	37.128	0	37.128	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt 5.660 kr. i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iburg Holding ApS, CVR-nr. 35 25 35 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.